
 

  

 

 

 

 

 
 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ (Κ.Ε.Θ.Ι.) 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Tαχ. Δ/νση : Πινδάρου 2 

Ταχ. Κώδικας : 106 71 Αθήνα 

Τηλέφωνο : 210 38 98 022 

E-mail  : kethi@kethi.gr  

Αρ.Πρωτ.: ΔΣ/10/4/2021 

Αριθμ. Απόφασης: 112/2021 

 

 

ΘΕΜΑ:  

Έγκριση αποτελεσμάτων της υπ’αριθμ. ΣΟΧ 4/2021 Ανακοίνωσης Πρόσληψης Προσωπικού με 

σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου συνολικά ενός (1) ατόμου 

ειδικότητας/κατηγορίας: ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών για τις ανάγκες του Συμβουλευτικού Κέντρου 

Αθήνας στο πλαίσιο υλοποίησης του Υποέργου 1 «Στελέχωση και λειτουργία του Συμβουλευτικού 

Κέντρου Αθήνας και του Συμβουλευτικού Κέντρου Πειραιά» - Κωδ. ΟΠΣ 5000729 στο Ε.Π. «Αττική 

2014-2020». 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 Το Διοικητικό Συμβούλιο (Δ.Σ.) του Κ.Ε.Θ.Ι. στην 10η Συνεδρίαση του έτους 2021 στις 27-10-

2021 κατά τη συζήτηση του υπ’αριθμ. 4ου θέματος της ημερήσιας διάταξης και έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις της υπ΄αριθμ. 18845/10-05-2018 Κοινής Απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών 

και Οικονομικών με θέμα: «Καθορισμός των οργάνων διοίκησης του Κ.Ε.Θ.Ι. και ρύθμιση 

θεμάτων οργάνωσης και λειτουργίας των υπηρεσιών του» (Φ.Ε.Κ. 1769/Β’/18.05.2018). 

2. Την υπ’αριθμ. 20293/16-04-2021 (ΦΕΚ 1580/Β’/17-04-2021) κοινή απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων με θέμα: «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, Μαρία Συρεγγέλα». 

3. Την υπ’αριθμ. 20650/19-04-2021απόφαση της Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 

Υποθέσεων: «Τροποποίηση της υπ’αρ. 12662/19-04-2018 απόφασης του Υπουργού 

Εσωτερικών «Ανασυγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου Κοινωνικών Ερευνών 

για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 231)» [ΦΕΚ 308/ΥΟΔΔ/19-04-2021 και ΦΕΚ 

393/ΥΟΔΔ/20-05-2021 Διορθώσεις Σφαλμάτων]. 

4. Την υπ’αριθμ. 22060/22-04-2021 (ΦΕΚ 338/ΥΟΔΔ/28-04-2021) απόφαση της Υφυπουργού 

Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου 

Ερευνών για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ). 

5. Την υπ’αριθμ.πρωτ. 983/19.04.2016 – ΑΔΑ: 6Π077Λ7-Ψ7Η Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς όφελος των γυναικών και 

για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών 

θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο (ΣΚ Αθήνας και ΣΚ Πειραιά)» και ΟΠΣ 5000729 στο 

Ε.Π. «Αττική  2014-2020». 

6. Την υπ’αριθμ. πρωτ. ΚΕΘΙ/30342/22-04-2016 – ΑΔΑ: ΩΦΔΟΟΡ9Ζ-Μ47 Απόφαση Υλοποίησης 

με Ίδια Μέσα του Υποέργου (1) «Στελέχωση και Λειτουργία του Συμβουλευτικού Κέντρου 

Αθήνας και του Συμβουλευτικού Κέντρου Πειραιά». 

7. Την υπ’αριθμ.πρωτ. 3862/30-11-2018 – ΑΔΑ: 68ΠΗ7Λ7-Ψ6Ω Απόφαση  Τροποποίησης της 

Πράξης «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς όφελος των γυναικών 

και για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης 

mailto:kethi@kethi.gr
ΑΔΑ: Ω8Ξ9ΟΡ9Ζ-Ε9Ρ



 

  

 

 

 

 

γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο (ΣΚ Αθήνας και ΣΚ Πειραιά)» και ΟΠΣ 

5000729 στο Ε.Π. «Αττική  2014-2020». 

8. Την υπ’αριθμ.πρωτ. 1015/01 – ΑΔΑ: 6Μ63ΟΡ9Ζ-Η6Θ 1η Τροποποίηση Απόφασης 

υλοποίησης με ίδια μέσα του Υποέργου (1) «Στελέχωση και λειτουργία του Συμβουλευτικού 

Κέντρου Αθήνας και του Συμβουλευτικού Κέντρου Πειραιά». 

9. Την υπ’αριθμ.πρωτ. 3048/13-10-2020 – ΑΔΑ: Ψ0ΑΕ7Λ7-3Μ1 απόφαση του Περιφερειάρχη 

Αττικής με θέμα: «Τροποποίηση της Πράξης «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας 

διοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων 

Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο (ΣΚ Αθήνας και 

ΣΚ Πειραιά)» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5000729 στο Ε.Π. «Αττική 2014-2020». 

10. Την υπ’αριθμ.πρωτ. 674/20-10-2020 – ΑΔΑ: ΩΦΡ5ΟΡ9Ζ-ΣΥΕ 2η Τροποποίηση Απόφασης 

υλοποίησης με ίδια μέσα του Υποέργου (1) «Στελέχωση και λειτουργία του Συμβουλευτικού 

Κέντρου Αθήνας και του Συμβουλευτικού Κέντρου Πειραιά». 

11. Την υπ’αριθμ. ΣΟΧ 4/2021 (ΑΔΑ:  ΩΤΙΨΟΡ9Ζ-0ΘΡ) Ανακοίνωση Πρόσληψης Προσωπικού με 

σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου συνολικά ενός (1) ατόμου για τις 

ανάγκες του Συμβουλευτικού Κέντρου Αθήνας στο πλαίσιο υλοποίησης του Υποέργου (1) 

«Στελέχωση και λειτουργία του Συμβουλευτικού Κέντρου Αθήνας και του Συμβουλευτικού 

Κέντρου Πειραιά»» της Πράξης με τίτλο «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας 

διοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων 

Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο (ΣΚ Αθήνας και 

ΣΚ Πειραιά)» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5000729 στο Ε.Π. «Αττική 2014-2020». 

12. Την υπ’αριθμ. 96/2021 (ΑΔΑ: Ψ4ΡΓΟΡ9Ζ-ΔΚΑ) απόφαση του Δ.Σ. με την οποία συγκροτήθηκε 

Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της  υπ’αριθμ. ΣΟΧ 4/2021 Ανακοίνωσης. 

13. Τα υπ΄αριθμ. 1/19-10-2021, 2/21-10-2021 και 3/26-10-2021 Πρακτικά της Επιτροπής 

Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. ΣΟΧ 4/2021, όπως αυτά κατατέθηκαν στο Δ.Σ. με 

τον επισυναπτόμενο Πίνακα Κατάταξης και Βαθμολογίας και Πίνακα Απορριπτέων/ 

Απορριφθεισών για τον κωδικό θέσης 105 (ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών). 

14. Το από 25-10-2021 εισηγητικό σημείωμα της Προέδρου της Επιτροπής Διενέργειας και 

Αξιολόγησης της εν λόγω Ανακοίνωσης ΣΟΧ και Υπεύθυνης Υποέργου. 

 

ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Αποδέχεται το από 25-10-2021 εισηγητικό σημείωμα της Προέδρου της Επιτροπής Διενέργειας και 

Αξιολόγησης της ΣΟΧ 4/2021 Ανακοίνωσης και εγκρίνει στο σύνολό τους και με την αιτιολογία που 

αναγράφονται σε αυτά, τα υπ΄αριθμ. 1/19-10-2021, 2/21-10-2021 και 3/26-10-2021 Πρακτικά της 

Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. ΣΟΧ 4/2021 Ανακοίνωσης καθώς και τον Πίνακα 

Κατάταξης και Βαθμολογίας και τον Πίνακα Απορριπτέων/Απορριφθεισών για τον κωδικό θέσης 105 

(ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών), 

και ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΕΙ 

 

την Αντιπρόεδρο του Δ.Σ. όπως μεριμνήσει για την έκδοση και υπογραφή της πράξης πρόσληψης, 

καθώς και της σχετικής σύμβασης εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, σύμφωνα με τον 

εγκεκριμένο Πίνακα Κατάταξης και Βαθμολογίας για τον κωδικό θέσης 105, κατηγορίας/ειδικότητας: 

ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών για το Συμβουλευτικό Κέντρο Αθήνας.   

 

Αθήνα, 01-11-2021 

Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ. 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΟΥ 

ΑΔΑ: Ω8Ξ9ΟΡ9Ζ-Ε9Ρ



 

  

 

 

 

 

 

1ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ  ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 

ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. ΣΟΧ 4/2021 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

 [ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. Κ.Ε.Θ.Ι.: 560/06-09-2021 – ΑΔΑ: ΩΤΙΨΟΡ9Ζ-0ΘΡ]  

 

Για τις ανάγκες υλοποίησης του Υποέργου 1 «Στελέχωση και λειτουργία του Συμβουλευτικού 

Κέντρου Αθήνας και του Συμβουλευτικού Κέντρου Πειραιά» της Πράξης με τίτλο ««Λειτουργία δομών 

και υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας 

– Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο 

(ΣΚ Αθήνας και ΣΚ Πειραιά)» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5000729 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αττική 

2014-2020». 

 

 

Σήμερα, Τρίτη 19 Οκτωβρίου 2021 και ώρα 09:00 στην έδρα του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού 

Δικαίου με την επωνυμία Κέντρο Ερευνών για Θέματα Ισότητας (Κ.Ε.Θ.Ι.) στην Αθήνα επί της οδού 

Πινδάρου αρ. 2, συνεδρίασε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της Ανακοίνωσης υπ’ αριθμ. 

ΣΟΧ 4/2021, που αφορά την πρόσληψη συνολικού αριθμού ενός (1) ατόμου με σύμβαση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 37-42 του Ν. 

4765/2021(ΦΕΚ 6/Α’/15-01-2021), όπως ισχύει, προκειμένου για την κάλυψη εποχικών ή παροδικών 

αναγκών του Συμβουλευτικού Κέντρου Αττικής, που εδρεύει στην Αθήνα και λειτουργεί στο πλαίσιο 

υλοποίησης του Υποέργου 1 «Στελέχωση και λειτουργία του Συμβουλευτικού Κέντρου Αθήνας και του 

Συμβουλευτικού Κέντρου Πειραιά» της Πράξης «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας 

διοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων 

Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο (ΣΚ Αθήνας και ΣΚ 

Πειραιά)» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5000729 στο Ε.Π. «Αττική 2014-2020», του οποίου Δικαιούχος είναι 

το Κ.Ε.Θ.Ι., με διάρκεια από την υπογραφή της σύμβασης και μέχρι δώδεκα (12) μήνες με δυνατότητα 

ανανέωσης ή παράτασης έως το τέλος του προγράμματος. 

 

Η ανωτέρω Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης ορίστηκε σύμφωνα με την αριθμό 96/2021 (ΑΔΑ: 

Ψ4ΡΓΟΡ9Ζ-ΔΚΑ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κ.Ε.Θ.Ι και απαρτίζεται από: 

 

1. Δρούγα Αικατερίνη, (Υπεύθυνη Υποέργου) ως Πρόεδρο της Επιτροπής . 

2. Παπαρούνη Σπυριδούλα, (Υπάλληλος ΙΔΑΧ του Κ.Ε.Θ.Ι. – ΠΕ Πολιτικών Επιστημών) τακτικό 

μέλος. 

3. Κουμπούρας Γεώργιος (στέλεχος του Τμήματος Νομικής Τεκμηρίωσης και Υποστήριξης 

Διαδικασιών της Γ.Γ.Δ.Ο.Π.Ι.Φ.) τακτικό μέλος,  

 

 

Καθήκοντα Προέδρου της Επιτροπής, σύμφωνα με την ανωτέρω απόφαση του Δ.Σ. του Κ.Ε.Θ.Ι., ασκεί 

νόμιμα η κ. Αικατερίνη Δρούγα. 

 

ΑΔΑ: Ω8Ξ9ΟΡ9Ζ-Ε9Ρ



 

  

 

 

 

 

Αφού διαπιστώθηκε η κατά νόμο προβλεπόμενη απαρτία της Επιτροπής (ευρέθησαν παρόντα τρία -3- 

μέλη) και κρίθηκε ως νόμιμη η συγκρότηση και συνεδρίαση της Επιτροπής, η Πρόεδρος κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Σύμφωνα με τα οριζόμενα στην Ανακοίνωση υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 4/2021 ο αριθμός ατόμων, ανά υπηρεσία, 

τόπος απασχόλησης, ειδικότητα και διάρκεια σύμβασης, έχει ως ακολούθως: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α: ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Κωδικός 

Θέσης 
Υπηρεσία 

Τόπος 

Απασχόλησης 
Ειδικότητα Διάρκεια σύμβασης 

Αριθμός 

ατόμων 

105 

Κέντρο Ερευνών για 

Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ) 

για το  

Συμβουλευτικό Κέντρο 

Αθήνας 

 

ΑΘΗΝΑ 

(Δήμος Αθηναίων) 

Περιφερειακή 

Ενότητα 

Κεντρικού Τομέα 

Αθηνών 

 

 

ΠΕ/ΤΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Από την υπογραφή της 

σύμβασης μέχρι δώδεκα 

(12) μήνες  με  ανανέωση ή 

παράταση έως το τέλος του 

προγράμματος. 

1 

 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής υποψηφιοτήτων: 18 Οκτωβρίου 2021. 

 

Αναλυτικότερα για την αναφερόμενη Ανακοίνωση υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 4/2021 υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά 

συνολικά εκατόν δεκαέξι (116) αιτήσεις με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά. 

 

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. ΣΟΧ 4/2021 

 

(κατά αλφαβητική σειρά) 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

1 635/ 116    

2 635/ 86    

3 635/ 32    

4 635/ 35    

5 635/ 85    

6 635/ 44    

7 635/ 26    

8 635/ 06    

9 635/ 101    

10 635/ 70    

11 635/ 29    

ΑΔΑ: Ω8Ξ9ΟΡ9Ζ-Ε9Ρ



 

  

 

 

 

 

12 635/ 49    

13 635/ 102    

14 635/ 18    

15 635/ 23    

16 635/ 65    

17 635/ 10    

18 635/ 92    

19 635/ 57    

20 635/ 30    

21 635/ 33    

22 635/ 04    

23 635/ 91    

24 635/ 69    

25 635/ 58    

26 635/ 01    

27 635/ 109    

28 635/ 93    

29 635/ 71    

30 635/ 64    

31 635/ 47    

32 635/ 78    

33 635/ 43    

34 635/ 74    

35 635/ 73    

36 635/ 21    

37 635/ 75    

38 635/ 81    

39 635/ 110    

40 635/ 27    

41 635/ 56    

42 635/ 45    

43 635/ 107    

ΑΔΑ: Ω8Ξ9ΟΡ9Ζ-Ε9Ρ



 

  

 

 

 

 

44 635/ 83    

45 635/ 13    

46 635/ 52    

47 635/ 46    

48 635/ 07    

49 635/ 41    

50 635/ 82    

51 635/ 106    

52 635/ 68    

53 635/ 40    

54 635/ 63    

55 635/ 48    

56 635/ 99    

57 635/ 115    

58 635/ 94    

59 635/ 108    

60 635/ 59    

61 635/ 112    

62 635/ 12    

63 635/ 114    

64 635/ 53    

65 635/ 17    

66 635/ 72    

67 635/ 60    

68 635/ 90    

69 635/ 25    

70 635/ 39    

71 635/ 77    

72 635/ 51    

73 635/ 79    

74 635/ 05    

75 635/ 36    

ΑΔΑ: Ω8Ξ9ΟΡ9Ζ-Ε9Ρ



 

  

 

 

 

 

76 635/ 15    

77 635/ 54    

78 635/ 100    

79 635/ 28    

80 635/ 20    

81 635/ 16    

82 635/ 89    

83 635/ 113    

84 635/ 08    

85 635/ 19    

86 635/ 14    

87 635/ 37    

88 635/ 104    

89 635/ 96    

90 635/ 09    

91 635/ 88    

92 635/ 34    

93 635/ 61    

94 635/ 62    

95 635/ 87    

96 635/ 03    

97 635/ 11    

98 635/ 103    

99 635/ 97    

100 635/ 22    

101 635/ 80    

102 635/ 31    

103 635/ 38    

104 635/ 55    

105 635/ 66    

106 635/ 50    

107 635/ 95    

ΑΔΑ: Ω8Ξ9ΟΡ9Ζ-Ε9Ρ



 

  

 

 

 

 

108 635/ 02    

109 635/ 111    

110 635/ 24    

111 635/ 76    

112 635/ 84    

113 635/ 42    

114 635/ 98    

115 635/ 105    

116 635/ 67    

 

 

 

Ειδικότερα από το σύνολο των εκατό δεκαέξι (116) ανωτέρω υποβληθεισών αιτήσεων, η Επιτροπή 

ομοφώνως έκρινε ως: 

 

 εμπρόθεσμες και τις εκατό δεκαέξι (116)  αιτήσεις. 

 

 

Ακολούθως η Επιτροπή ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ όπως προχωρήσει στην αξιολόγηση των 

εμπρόθεσμων υποβληθεισών αιτήσεων προκειμένου να ελεγχθεί η πλήρωση των απαιτούμενων 

προσόντων για τον κωδικό θέσης 105 και κατόπιν στην αξιολόγηση και βαθμολόγηση των κριτηρίων, 

σύμφωνα με τα οριζόμενα στην Ανακοίνωση υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 4/2021, σε επόμενη συνεδρίαση η οποία 

ορίζεται για τις  21-10-2021 και ώρα 09.00. 

 

Στο σημείο αυτό και ώρα 13.00 λύεται η Συνεδρίαση της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της 

Ανακοίνωσης υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 4/2021. 

 

 

Αθήνα, 19-10-2021 

 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ της ΣΟΧ 4/2021 

 

Δρούγα Αικατερίνη 

Πρόεδρος της Επιτροπής 

 

Τα Μέλη 

 

Παπαρούνη Σπυριδούλα  

 

Κουμπούρας Γεώργιος 

 

ΑΔΑ: Ω8Ξ9ΟΡ9Ζ-Ε9Ρ



 

  

 

 

 

 

2ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ  ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 

ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. ΣΟΧ 4/2021 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

 [ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. Κ.Ε.Θ.Ι.: 560/06-09-2021 – ΑΔΑ: ΩΤΙΨΟΡ9Ζ-0ΘΡ]  

 

Για τις ανάγκες υλοποίησης του Υποέργου 1 «Στελέχωση και λειτουργία του Συμβουλευτικού 

Κέντρου Αθήνας και του Συμβουλευτικού Κέντρου Πειραιά» της Πράξης «Λειτουργία δομών και 

υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – 

Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο 

(ΣΚ Αθήνας και ΣΚ Πειραιά)» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5000729 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αττική 

2014-2020». 

 

 

Σήμερα, Πέμπτη 21 Οκτωβρίου 2021 και ώρα 09.00 στην έδρα του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού 

Δικαίου με την επωνυμία Κέντρο Ερευνών για Θέματα Ισότητας (Κ.Ε.Θ.Ι.) στην Αθήνα επί της οδού 

Πινδάρου αρ. 2, συνεδρίασε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της Ανακοίνωσης υπ’αριθμ. ΣΟΧ 

4/2021, με σκοπό τη συνέχιση της διαδικασίας αξιολόγησης των υποβληθεισών αιτήσεων και 

ακολούθως τη βαθμολόγηση των κριτηρίων, σύμφωνα με τα οριζόμενα της υπ’αριθμ. ΣΟΧ 4/2021 

Ανακοίνωσης, με σκοπό την κατάρτιση πίνακα κατάταξης και πίνακα απορριπτέων/φθεισών των 

υποψηφίων για τον κωδικό θέσης 105 (ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών) για τις ανάγκες του 

Συμβουλευτικού Κέντρου Αθήνας. 

 

Η ανωτέρω Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης ορίστηκε σύμφωνα με την αριθμό 83/2021 (ΑΔΑ: 

62Ψ3ΟΡ9Ζ-Β0Ι) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κ.Ε.Θ.Ι και απαρτίζεται από: 

1. Δρούγα Αικατερίνη, (Υπεύθυνη Υποέργου) ως Πρόεδρο της Επιτροπής . 

2. Παπαρούνη Σπυριδούλα, (Υπάλληλος ΙΔΑΧ του Κ.Ε.Θ.Ι. – ΠΕ Πολιτικών Επιστημών) τακτικό 

μέλος. 

3. Κουμπούρας Γεώργιος (στέλεχος του Τμήματος Νομικής Τεκμηρίωσης και Υποστήριξης 

Διαδικασιών της Γ.Γ.Δ.Ο.Π.Ι.Φ.) τακτικό μέλος,  

 

Καθήκοντα Προέδρου της Επιτροπής, σύμφωνα με την ανωτέρω απόφαση του Δ.Σ. του Κ.Ε.Θ.Ι., ασκεί 

νόμιμα η κ. Αικατερίνη Δρούγα. 

 

Αφού διαπιστώθηκε η κατά νόμο προβλεπόμενη απαρτία της Επιτροπής (ευρέθησαν παρόντα τρία -3- 

μέλη) και κρίθηκε ως νόμιμη η συγκρότηση και συνεδρίαση της Επιτροπής, η Πρόεδρος κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της Ανακοίνωσης υπ’αριθμ. ΣΟΧ 4/2021 κατόπιν διεξοδικής 

μελέτης των υποβληθεισών εμπρόθεσμων αιτήσεων και έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 4/2021 (ΑΔΑ: ΩΤΙΨΟΡ9Ζ-0ΘΡ) Ανακοίνωση Πρόσληψης Προσωπικού για 

τη σύναψη μίας (1) σύμβασης εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

ΑΔΑ: Ω8Ξ9ΟΡ9Ζ-Ε9Ρ



 

  

 

 

 

 

κατηγορίας/ειδικότητας: ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών, για τις ανάγκες υλοποίησης του 

Υποέργου 1 «Στελέχωση και λειτουργία του Συμβουλευτικού Κέντρου Αθήνας και του 

Συμβουλευτικού Κέντρου Πειραιά» της Πράξης με τίτλο «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της 

δημόσιας διοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – 

Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό 

επίπεδο (ΣΚ Αθήνας και ΣΚ Πειραιά)» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5000729 στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Αττική 2014-2020». 

2. Το υπ’αριθμ. 1ο Πρακτικό/19-10-2021 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης των 

Αποτελεσμάτων της Ανακοίνωσης υπ’αριθμ. ΣΟΧ 4/2021. 

 

ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΙ ΠΡΟΤΕΙΝΕΙ 

  

 Συντάσσει Πίνακα Αποκλεισθεισών Αιτήσεων, για τον κωδικό θέσης 105 για τους λόγους που 

αναφέρονται ακολούθως. 

 

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή διακόπτει τις εργασίες της και λόγω του όγκου των αιτήσεων θα συνεχίσει 

την αξιολόγηση και βαθμολόγηση σε επόμενες συνεδριάσεις, που ορίζονται για 25/10 και 26/10/2021 

και ώρα 09.00.  

 

Στο σημείο αυτό και περί ώρα 12.00 λύεται η Συνεδρίαση της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης 

της Ανακοίνωσης υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 4/2021. 

 

 

Αθήνα, 21-10-2021 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ της ΣΟΧ 4/2021 

 

Δρούγα Αικατερίνη 

Πρόεδρος της Επιτροπής 

 

Τα Μέλη 

 

 

Παπαρούνη Σπυριδούλα  

 

 

Κουμπούρας Γεώργιος 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω8Ξ9ΟΡ9Ζ-Ε9Ρ



 

 

 

 

 

 

 

Φορέας: ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ (Κ.Ε.Θ.Ι.)  ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΘΕΝΤΩΝ/ΣΘΕΙΣΩΝ  

Υπηρεσία: Συμβουλευτικό Κέντρο Αθήνας   ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ  

Έδρα Υπηρεσίας: ΑΘΗΝΑ    ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :105 

Διάρκεια Σύμβασης : Μέχρι δώδεκα (12) μήνες από την υπογραφή της σύμβασης με  
ανανέωση ή παράταση έως το τέλος του προγράμματος. 

Ειδικότητα : ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ υπ' αριθμ. ΣΟΧ 4/2021 

για τη σύναψη ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΘΕΙΣΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ 

 

ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ/ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

635/05    ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ (ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΚΕΝΟ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ – ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ 

ΔΗΛΩΣΗΣ ΣΟΧ). 

635/81    

ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ (ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΚΕΝΟ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ – ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ 

ΔΗΛΩΣΗΣ ΣΟΧ). Η ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΕΝΗ ΚΑΙ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΕΝΗ ΑΙΤΗΣΗ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΑ 

635/106    ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ (ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΑΙΤΗΣΗ – ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΣΟΧ) 

 

 

ΑΔΑ: Ω8Ξ9ΟΡ9Ζ-Ε9Ρ



 

  

 

 

 

 

3ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ  ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 

ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. ΣΟΧ 4/2021 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

 [ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. Κ.Ε.Θ.Ι.: 560/06-09-2021 – ΑΔΑ: ΩΤΙΨΟΡ9Ζ-0ΘΡ]  

 

Για τις ανάγκες υλοποίησης του Υποέργου 1 «Στελέχωση και λειτουργία του Συμβουλευτικού 

Κέντρου Αθήνας και του Συμβουλευτικού Κέντρου Πειραιά» της Πράξης «Λειτουργία δομών και 

υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – 

Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο 

(ΣΚ Αθήνας και ΣΚ Πειραιά)» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5000729 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αττική 

2014-2020». 

 

 

Σήμερα, Τρίτη 26 Οκτωβρίου 2021 και ώρα 09.00 στην έδρα του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού 

Δικαίου με την επωνυμία Κέντρο Ερευνών για Θέματα Ισότητας (Κ.Ε.Θ.Ι.) στην Αθήνα επί της οδού 

Πινδάρου αρ. 2, συνεδρίασε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της Ανακοίνωσης υπ’αριθμ. ΣΟΧ 

4/2021, με σκοπό τη συνέχιση της αξιολόγησης και τη βαθμολόγηση των κριτηρίων σύμφωνα με τα 

οριζόμενα της υπ’αριθμ. ΣΟΧ 4/2021 Ανακοίνωσης και την κατάρτιση πίνακα κατάταξης και πίνακα 

απορριπτέων/φθεισών των υποψηφίων για τον κωδικό θέσης 105 (ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών) για 

τις ανάγκες του Συμβουλευτικού Κέντρου Αθήνας, το οποίο λειτουργεί στο πλαίσιο υλοποίησης του 

Υποέργου 1 «Στελέχωση και λειτουργία του Συμβουλευτικού Κέντρου Αθήνας και του Συμβουλευτικού 

Κέντρου Πειραιά» της Πράξης «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας διοίκησης προς όφελος 

των γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων Συμβουλευτικής Υποστήριξης 

γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο (ΣΚ Αθήνας και ΣΚ Πειραιά)» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 

5000729 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αττική 2014-2020». 

 

Η ανωτέρω Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης ορίστηκε σύμφωνα με την αριθμό 83/2021 (ΑΔΑ: 

62Ψ3ΟΡ9Ζ-Β0Ι) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κ.Ε.Θ.Ι και απαρτίζεται από:: 

1. Δρούγα Αικατερίνη, (Υπεύθυνη Υποέργου) ως Πρόεδρο της Επιτροπής . 

2. Παπαρούνη Σπυριδούλα, (Υπάλληλος ΙΔΑΧ του Κ.Ε.Θ.Ι. – ΠΕ Πολιτικών Επιστημών) τακτικό 

μέλος. 

3. Κουμπούρας Γεώργιος (στέλεχος του Τμήματος Νομικής Τεκμηρίωσης και Υποστήριξης 

Διαδικασιών της Γ.Γ.Δ.Ο.Π.Ι.Φ.) τακτικό μέλος,  

 

Καθήκοντα Προέδρου της Επιτροπής, σύμφωνα με την ανωτέρω απόφαση του Δ.Σ. του Κ.Ε.Θ.Ι., ασκεί 

νόμιμα η κ. Αικατερίνη Δρούγα. 

Αφού διαπιστώθηκε η κατά νόμο προβλεπόμενη απαρτία της Επιτροπής (ευρέθησαν παρόντα τρία -3- 

μέλη) και κρίθηκε ως νόμιμη η συγκρότηση και συνεδρίαση της Επιτροπής, η Πρόεδρος κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης. 

 

ΑΔΑ: Ω8Ξ9ΟΡ9Ζ-Ε9Ρ



 

  

 

 

 

 

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της Ανακοίνωσης, αφού έλαβε υπόψη τα αποτελέσματα των 

εργασιών της από την προηγούμενη συνεδρίασή της, στις 25-10-2021 και έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 4/2021 (ΑΔΑ: ΩΤΙΨΟΡ9Ζ-0ΘΡ) Ανακοίνωση Πρόσληψης Προσωπικού για 

τη σύναψη μίας (1) σύμβασης εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

κατηγορίας/ειδικότητας: ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών, για τις ανάγκες υλοποίησης του 

Υποέργου 1 «Στελέχωση και λειτουργία του Συμβουλευτικού Κέντρου Αθήνας και του 

Συμβουλευτικού Κέντρου Πειραιά» της Πράξης «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της δημόσιας 

διοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – Λειτουργία Κέντρων 

Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό επίπεδο (ΣΚ Αθήνας και 

ΣΚ Πειραιά)» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5000729 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αττική 2014-

2020». 

2. Τα υπ’ αριθμ. Πρακτικά 1/19-10-2021 και 2/21-10-2021 της Επιτροπής Διενέργειας και 

Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων της Ανακοίνωσης υπ’αριθμ. ΣΟΧ 4/2021. 

 

ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΙ ΠΡΟΤΕΙΝΕΙ 

  

 Συντάσσει Πίνακα Κατάταξης και Βαθμολογίας, για τον κωδικό θέσης 105 (επισυνάπτεται στο 

παρόν πρακτικό). 

 Συντάσσει Πίνακα Απορριπτέων/Απορριφθεισών, για τον κωδικό θέσης 105 (επισυνάπτεται στο 

παρόν πρακτικό). 

και  ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΕΙ 

 

Την Πρόεδρο της Επιτροπής, όπως καταθέσει τα ανωτέρω στο Διοικητικό Συμβούλιο του Κ.Ε.Θ.Ι. προς 

έγκριση.  

 

Στο σημείο αυτό και περί ώρα 15.00 λύεται η Συνεδρίαση της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης 

της Ανακοίνωσης υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 4/2021. 

 

Αθήνα, 26-10-2021 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ της ΣΟΧ 4/2021 

 

Δρούγα Αικατερίνη 

 

Πρόεδρος της Επιτροπής 

 

Τα Μέλη 

 

Παπαρούνη Σπυριδούλα  

 

Κουμπούρας Γεώργιος 

 

 

ΑΔΑ: Ω8Ξ9ΟΡ9Ζ-Ε9Ρ


		2021-11-02T13:44:48+0200
	Athens




